[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
   РОСЛАВЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2011 года  № 16
О регистрации устава территориального
общественного самоуправления №5
     Рассмотрев обращение от 9 февраля 2011 года уполномоченного инициативной группой М.М. Пронудиной о регистрации Устава территориально общественного самоуправления №5 , руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условий и порядка выделения необходимых средств из местного бюджета в Рославльском городском поселении Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области от 29 января 2008года №2, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении реестра общественного самоуправления в Рославльском городском поселении Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области от 29 января 2008 года №3
Администрация Рославльского городского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления №5, утвержденный собранием жителей города Рославля 09 февраля 2011 года.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления №5 в реестр территориального общественного самоуправления  Рославльского  городского поселения Рославльского района Смоленской области под № 1.
3. Опубликовать сведения внесенные в реестре территориального общественного самоуправления на официальном сайте Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области.
Глава Администрации
Рославльского городского поселения                                                                                                               Рославльского района Смоленской области                                                 В.В.Ильин
Отп. 1 экз. - в дело                                                                     Разослать:
Исполнитель                                                                              Администрация Рославльского
А.А. Кармалова                                                                          городского поселения
«___» ___________2011                                                            Рославльского района
                                                                                                     Смоленской области

                                                                                                     ТОС
Разработчик

А.А. Кармалова                                                                           Комитет по информационным
«___» ___________2011                                                             технологиям
Визы

В.А. Алавацкая